E COMERCIAL GLOBAL EIRELI, OBJETO DO 

CONTRATO: Registro Preços para futura contratação 

de empresa especializada para aquisição de pneus 

novos, câmaras de ar e protetores para atender as 

necessidades das diversas secretarias da 

administração municipal. VALOR: R$ 83.441,30 

(Oitenta e três mil, quatrocentos e quarenta e um 

reais e trinta centavos). DATA DA ASSINATURA: 20 

de março de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 

10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 

Eletrônico nº 004/2022. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 

JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL;

[...]

EIRELI, OBJETO DO CONTRATO: Registro 

Preços para futura contratação de empresa 

especializada para aquisição de pneus novos, 

câmaras de ar e protetores para atender as 

necessidades das diversas secretarias da 

administração municipal. VALOR: R$ 30.975,72 

(Trinta mil, novecentos e setenta e cinco reais e 

setenta e dois centavos). DATA DA 

ASSINATURA: 20 de março de 2023. BASE 

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 Lei Federal nº 

8.666/93 e Pregão Eletrônico nº 004/2022. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE – SEMUS; 10.302.0009.2026.0000 MAN.

[...]

E COMERCIAL GLOBAL EIRELI, OBJETO DO 

CONTRATO: Registro Preços para futura contratação 

de empresa especializada para aquisição de pneus 

novos, câmaras de ar e protetores para atender as 

necessidades das diversas secretarias da 

administração municipal. VALOR: R$ 105.852,44 

(Cento e cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois 

reais e quarenta quatro centavos). DATA DA 

ASSINATURA: 20 de março de 2023. BASE LEGAL: 

Lei Federal nº 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e 

Pregão Eletrônico nº 004/2022. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE GOVERNO – 

SEGOV; 04.122.0002.2170.0000 MANUTENÇÃO DO